
UCHWAŁA NR XII/61/11
RADY GMINY SECEMIN

z dnia 21 listopada 2011 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 8, ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych ( Dz. U. Nr 95 z 2010 r. poz. 613 z późn. zm.) Rada Gminy Secemin uchwala: 

§ 1. Określa się następujące stawki podatku od środków transportowych obowiązujące na terenie gminy: 

1. 





§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2012roku. 

§ 4. W dniu wejścia w życie traci moc Uchwała Nr XXVII/128/09 Rady Gminy Secemin z dnia 27 listopada 
2009 roku w sprawie podatku od środków transportowych. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Secemin 

inż. Roman Marciniak


